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Schneeschuhtouren Berner Oberland 2024 
 

Datum HL/Co-Leitung Ort km ↗ / ↘ Std ca. 

16. Januar kgl/pwe Zettenalpegg/WT2 8 510/510 4 

19. Januar mgi/aae Moosalp/WT2 8 400/400 3 ½ 

09. Februar aae/mgi Leiterhorntrail b. Wengen/WT2 6 250/250 3 

13. Februar kgl/pho Cheibehore/WT2 7 560/560 4 

23. Februar mgi/aae Charmey/WT1 6 510/510 2 ½ 

8. März dsc/pwe Visperterminen/WT2 7 460/460 4 

Bitte beachten Sie die Rückseite! 
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Anreise: für alle Touren wird der ÖV benutzt 
 
Auskunft: bei der jeweiligen Hauptleitung (HL) 
 
Anmeldung: bis spätestens 2 Tage vor der Tour an Hauptleitung (HL). 
 Bei kurzfristiger Abmeldung oder Nichterscheinen wird der 
 Tourenbeitrag nachträglich in Rechnung gestellt. 
 
Kosten: CHF 20.– pro Tour, ohne Anreise 
 CHF 90.– 10er Karte (2 Felder) 
 
Anforderungen: 

WT1/2 nach SAC-Schwierigkeitsbewertung von Schneeschuhtouren 
 
Leitende: 
 
aae Aellig Andrea  033 676 02 65 / 079 772 11 32 aellig@hotmail.ch 
hfa Fahrni Hanspeter 033 438 16 20 / 079 455 19 64 fahrni.h.p@gmail.com 
mgi Gilgen Michelle  079 222 48 22   mgilgen@bluewin.ch 
kgl Gloor Konrad  079 692 39 43   konrad@konigloor.ch 
pho Höhener Peter 031 781 34 68 / 079 770 51 89 peter.hoehener@outlook.com 
dsc Schneiter Daniel 078 898 77 74   daniel@aufwanderschaft.ch 
pwe Weibel Peter  033 654 72 18 / 079 787 19 78 peter.weibel@bluemail.ch 


